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Od dziś Województwo Zachodniopomorskie będzie mogło bezpośrednio czerpać z  zasobów danych Urzędu Statystycznego w
Szczecinie. Porozumienie o współpracy w obecności mediów podpisali marszałek województwa Olgierd Geblewicz i dyrektor
US Dominik Rozkrut.

-    Tym dokumentem przypieczętowujemy naszą współpracę, nadając jej oficjalny status – podkreślił Dominik Rozkrut
inaugurując uroczystość. 

- Dzisiejsze porozumienie to przejście na wyższy poziom współpracy – stwierdził z kolei marszałek Olgierd Geblewicz,
akcentując przy tym fakt, że Urząd Statystyczny jak do tej pory był niezawodnym partnerem Urzędu Marszałkowskiego.

Porozumienie jest odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie na wysokiej jakości informacje statystyczne, istotne szczególnie w
procesie przygotowywania nowej perspektywy finansowej 2014-2020 oraz współpracy z  Regionalnym Obserwatorium
Terytorialnym Województwa Zachodniopomorskiego.

Dyrektor Dominik Rozkrut przypomniał, że misją jego urzędu jest wspieranie regionu w rozwoju społeczno-gospodarczym. –
Chcemy się naszą wiedzą dzielić z Urzędem Marszałkowskim, tym bardziej że duży wycinek fachowej działalności US w
Szczecinie koreluje z regionalnymi specjalizacjami województwa zachodniopomorskiego, tak istotnymi w świetle nowego
okresu programowania – mówił dyrektor Rozkrut.

Głównym celem podjętej współpracy będzie m.in. wspieranie działań rozwojowychi sprawozdawczych województwa, a także
opracowywanie wspólnych publikacji dotyczących zagadnień istotnych dla województwa zachodniopomorskiego. Warto
podkreślić, że działania w ramach porozumienia opierać się będą na transferze wiedzy i doświadczeń, inicjowaniu wspólnych
projektów badawczych oraz na partnerstwie opartym na zasadach wzajemnych korzyści.

Na te aspekty zwracał uwagę marszałek Olgierd Geblewicz. – Staramy się projektować, planować przyszłość, dlatego tak
potrzebna jest realna wiedza o regionie, a tą niewątpliwie dysponują służby statystyczne – powiedział. Jego zdaniem, to
bezcenny kapitał, gdyż statystyka publiczna ma niepodważalną wiarygodność. To porozumienie ma więc dodatkowy walor –
przybliży i poszerzy odbiór publicznego wizerunku tak ważnego urzędu, jakim jest Urząd Statystyczny w Szczecinie. 
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Podpisanie dokumentu odbyło dziś, 20 maja, o godz. 12 w siedzibie Urzędu Statystycznego w Szczecinie, przy ul. Matejki 22.
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